
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 22JÜH. 2012

VISTOS: Estos antecedentes; Ordenes de Pedido interno N° 258,259, 260, 261 y 262, de la
Dirección de SECPLAN, que solicita un servicio de compra de implementos
deportivos, a objeto dar cumplimiento al programa FONDEP 2012; Bases
administrativas especiales denominadas "Adquisición de implementación deportiva
para distintas series que componen el club (C.D. Unión Angarrios)", "implementación
y equipamiento deportivo (C.D. Chigte. Sur)", "Un futuro mejor con el deporte (C.D.
El Tigre); "Apoyando con implementación deportiva al C.D. Shaub", y "Arreglo muro
multicancha en villa lagos de Chile" y, en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1, Autorizase la adquisición, a través del Llamado a propuesta pública que solicita
un servicio de compra para dar cumplimiento al programa FONDEP, proceso
2012.". denominadas "Adquisición de implementación deportiva para distintas
series que componen el club (C.D. Unión Angarrios)", "implementación y
equipamiento deportivo (C.D. Chigte. Sur)", "Un futuro mejor con el deporte (C.D.
El Tigre); "Apoyando con implementación deportiva al C.D. Shaub", y "Arreglo
muro multicancha en villa lagos de Chile".

2. Apruébase las bases
siguientes proyectos:

y demás antecedentes de la propuesta Pública de los

3. Nómbrese Unidad Técnica a la Dirección de SECPLAN.

4. Nombrase Comisión Técnica de la Propuesta a los señores (as) Héctor Chavez
Moriega, Director de Administración y Finanzas (S), Jorge Lozano Zapata,
Director de SECPLAN, Sonia Vásquez Enríquez, profesional de Planificación y
Lorena Pardo Cerna, Encargada de la Unidad Adquisiciones.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

TSN/LTS/

Distribución:
_i Alcaldía.

SANDOVAL
RETARIO MUNICIPAL

/rtfcC/LRC/Ipc.

ALCALDE

SECRETARIA MUNICIPAL

U Secretaría Municipal.
Dirección Jurídica.
Dirección de Control.
Dirección de Administración y Finanzas.
Dirección de SECPLAN
Archivo Unidad de Adquisiciones.


